309200

37280C

2300C

309000

308800

308600

308400

308200

37320C

37340C

37360C

37380C

37400C

37420C

37440C

UAT : Vela

Limita judet -

Limita UAT -

Limita sector cadastral -
Numar sector cadastral -
Limita tarlale si cvartale -
Numar tarlale si cvartale -
Limita intravilan -

Localitate -
Numar plansa -

Legenda

PLAN CADASTRAL

Scara : 1 : 2000, sistem de proiectie STEREO 70
Judetul : Dolj

Sectorul cadastral : 14

P.1

P.2

* CERTIFICAT %

DE ;
! AUTORIZARE %
# Seria RO-B-F Nr 195412017 B

Schita de asamblare a planselor

PF A Stefanescu Dan
Executant nume i prenume Semnatira sistampla
Ing. Stefanescu Dan

Data 104.2023

"Spre publicare”

P.2

309200

309000

308800

308600

308400

308200

372800

373000

373200

373400

373600

373800

374000

374200

374400




